dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

526/07-
2016

527/07-
2016

542/07-
2016

554/07-
2016

557/07-
2016

569/07-
2016

573/07-
2016

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHasnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

CBepeHuna

bynrakosa AHHa BukTOopoBHa

008378

01.03.2013

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.07.2016

08.07.2016

19.07.2016

29.07.2016

20.07.2016

27.07.2016

29.07.2016

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

aBToMObOWIIb

XKUJI0N AOM U 3eMeJibHbIN
y4acToK

npasa TpeboBaHus
BO3MeLlleHus yuiepba

HeXWJble 34aHna n
3eMeJsibHbI Y4acToK

XKWUJI0M OOM 1N 3€MEeJIbHbIN
y4acToK

HeXunoe nomeljeHne

XKWUI0N OIOM 1N 3e€MeJIbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



583/08-
2016

587/08-
2016

599/08-
2016

600/08-
2016

601/08-
2016

602/08-
2016

603/08-
2016

604/08-
2016

605/08-
2016

611/08-
2016

629/08-
2016

636/09-
2016

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

03.08.2016

03.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

15.08.2016

15.08.2016

06.09.2016

KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN
y4acToK

HeXXunnoe nomMmewieHmne

aBTomMobub

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBToOMOOWUIIb

aBToMob6uUIIb

aBToMObOWUIIb

aBTomMob6uUIb

HeXunoe 3gaHue, Hexxmunoe

nomMelleHne, 3eMesibHbINn
y4acToK

3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXwunble 3aHna n
3eMesibHbIl y4acCToK

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



636-1/09-
2016

647/08-
2016

662/08-
2016

673/08-
2016

689/08-
2016

696/09-
2016

709/09-
2016

723/09-
2016

724/09-
2016

725/16

726

738/09-
2016

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHasbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervioHasibHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

OO0 "PervoHanbHbIN
LeHTp "3KkcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

00O "PervoHarsnbHbIN
LeHTp "3KcnepT -
OueHka"

00O "PernoHanbHbIN
LeHTp "IKcnepT -
OueHka"

06.09.2016

19.08.2016

18.08.2016

02.09.2016

18.08.2016

12.09.2016

07.09.2016

24.09.2016

19.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

21.09.2016

HeXwunnoe 3gaHne n
3eMesibHbIl y4aCTOK

XKWUJIOW AOM 1 3eMeJSIbHbIN

y4acToK

KBapTuUpa

HeXunble 3aHUnA n
3eMeJibHbIN y4acCToK

HeXwunnoe 3naHne n
3eMesibHbIl Y4aCToOK

HeXwunnoe 3gaHne n
3eMeSibHbIl y4acCToK

He>Xunble noMelweHna

HeXwunble noMewleHna

HeXXunsoe 34aHne n
3eMeJibHbIN Y4acTOoK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



751/09 000 "PeruonancHbin KWUJI0M AOM U 3eMeJSibHbIN bIHOYHANA N
LeHTp "3KkcnepT - 27.09.2016 A P

2016 K y4acToOK NIMKBUOaUNOHHAA
OueHKka



