Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2016 года	a.	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Булгакова Анна Викторовна 008378			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
526/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.07.2016	автомобиль	рыночная	
527/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
542/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	19.07.2016	права требования возмещения ущерба	рыночная	
554/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	29.07.2016	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
557/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	20.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	
569/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	27.07.2016	нежилое помещение	рыночная	
573/07- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	29.07.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная	

583/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
587/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	03.08.2016	нежилое помещение	рыночная и ликвидационная
599/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
600/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
601/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
602/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
603/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
604/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
605/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	08.08.2016	автомобиль	рыночная и ликвидационная
611/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.08.2016	нежилое здание, нежилое помещение, земельный участок	рыночная и ликвидационная
629/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.08.2016	земельный участок	рыночная
636/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	06.09.2016	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная

636-1/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	06.09.2016	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная
647/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	19.08.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
662/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	18.08.2016	квартира	рыночная
673/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	02.09.2016	нежилые здания и земельный участок	рыночная и ликвидационная
689/08- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	18.08.2016	нежилое здание и земельный участок	рыночная
696/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	12.09.2016	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная
709/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	07.09.2016	нежилые помещения	рыночная
723/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	24.09.2016	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
724/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	19.09.2016	нежилое здание и земельный участок	рыночная и ликвидационная
725/16	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.09.2016	квартира	рыночная
726	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	15.09.2016	квартира	рыночная
738/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	21.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

751/09- 2016	ООО "Региональный центр "Эксперт - Оценка"	27.09.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная и ликвидационная
-----------------	--	------------	----------------------------------	------------------------------